Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 16 и 17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2022 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 тЧ -1 тЧ -2 ТЧ -3 тЧ -4

макс. Балл -

200 /

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Ипатов Владислав Михайлович 11 обж-053-11-06(3) 51 25 10 25 25 136 136 победитель 1 Яшина Виктория Викторовна

2 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Рулев Максим Алексеевич 11А обж-063-11-29(2) 54 25 8 20 20 127 127 призѐр 2 Лопатин Виктор Юрьевич

3 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Мстоян Руслан Аликович 11 обж-033-11-07(3) 53 20 8 25 20 126 126 призѐр 3 Яшина Виктория Викторовна

4 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Губачѐва Евгения Алексеевна 11 обж-043-11-23(1) 47 20 6 25 25 123 123 призѐр 4 Савчина Ольга Васильевна

5 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Чупраков Сергей Владимирович 11 обж-053-11-29(1) 53 25 10 25 10 123 123 призѐр 4 Яшина Виктория Викторовна

6 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Акимов Андрей Васильевич 11 обж-016-11-18(1) 41 25 10 20 25 121 121 призѐр 5 Горелов Игорь Петрович

7 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Авдошина Анастасия Игоревна 11 обж-053-11-14(1) 58 20 8 25 10 121 121 призѐр 5 Яшина Виктория Викторовна

8 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Третьякова Татьяна Алексеевна 11 обж-013-11-03(3) 45 25 5 20 25 120 120 призѐр 6
Милевская Любовь

Григорьевна

9 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Козин Илья Игоревич 11 обж-033-11-02(1) 43 25 10 15 25 118 118 призѐр 7 Дякин Денис Сергеевич

10 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Кручинин Игорь Николаевич 11А обж-063-11-30(2) 50 25 8 15 20 118 118 призѐр 8 Лопатин Виктор Юрьевич

11 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Серов Кирилл Алексеевич 11 обж-033-11-30(1) 38 25 9 20 25 117 117 призѐр 9 Дякин Денис Сергеевич

12 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Долгих Екатерина Владимировна 11 обж-043-11-23(2) 32 25 9 25 25 116 116 призѐр 10 Савчина Ольга Васильевна

13 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Ларионова Карина Вартановна 11 обж-043-11-24(1) 46 25 4 15 25 115 115 призѐр 11 Савчина Ольга Васильевна

14 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Маликова Мария Олеговна 11 обж-053-11-28(1) 51 25 8 20 10 114 114 призѐр 12 Яшина Виктория Викторовна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2022 года

15 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Алипов Степан  Александрович 11 обж-023-11-16(1) 39 25 10 15 25 114 114 призѐр 12 Бардеева Наталья Николаевна

16 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Карпов Юрий Владимирович 11 обж-213-11-10(1) 36 25 9 20 20 110 110 призѐр 13 Гордеева Лилия Вадимовна

17 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Салтыковская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Сайченков Михаил Сергеевич 11 обж-173-11-26(2) 44 25 0 25 15 109 109 призѐр 14 Гаврюшин Виктор Петрович

18 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Варламов Дмитрий Юрьевич 11А обж-063-11-22(1) 37 25 10 15 20 107 107 призѐр 15 Лопатин Виктор Юрьевич

19 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Сергеева Мария Петровна 11 обж-043-11-15(1) 40 15 6 20 25 106 106 призѐр 16 Савчина Ольга Васильевна

20 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Мстоян Света Азизовна 11 обж-043-11-25(2) 41 25 3 15 20 104 104 призѐр 17 Савчина Ольга Васильевна

21 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Кузин Алексей Игоревич 11 обж-023-11-05(1) 38 15 9 15 25 102 102 призѐр 18 Бардеева Наталья Николаевна

22 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Савина Виктория Вадимовна 11 обж-033-11-07(1) 42 25 8 10 15 100 100 призѐр 19 Дякин Денис Сергеевич

23 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.Г. Маркелова с.

Красная Звезда Ртищевского района

Саратовской области"

Долгов Иван Олегович 11 обж-113-11-12(1) 37 15 8 20 20 100 100 призѐр 20 Зенин Андрей Николаевич

24 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Балакина Юлия Николаевна 11 обж-053-11-26(1) 41 15 8 15 20 99 99 участник 21 Яшина Виктория Викторовна

25 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Фролов Егор Игоревич 11А обж-063-11-21(1) 35 25 9 15 15 99 99 участник 21 Лопатин Виктор Юрьевич

26 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Чекулаева Дарья Александровна 11 обж-013-11-01(3) 30 20 8 25 15 98 98 участник 22
Милевская Любовь

Григорьевна

27 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Карпухин Никита Владиславович 11 обж-213-11-13(1) 34 20 7 15 20 96 96 участник 23 Гордеева Лилия Вадимовна

28 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Амбарова Анастасия Павловна 11 обж-033-11-09(1) 43 20 6 10 15 94 94 участник 24 Дякин Денис Сергеевич

29 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Фалеев Константин Андреевич 11 обж-163-11-28(2) 41 25 10 0 15 91 91 участник 25
Корнеева Надежда

Николаевна

30 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Паршутина Анна Алексеевна 11 обж-053-11-27(1) 32 25 7 15 10 89 89 участник 26 Яшина Виктория Викторовна

31 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Поляков Владимир Сергеевич 11 обж-033-11-03(1) 31 25 6 15 10 87 87 участник 27 Дякин Денис Сергеевич

32 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Хасьянова Алина Олеговна 11 обж-043-11-25(1) 26 20 6 20 15 87 87 участник 27 Савчина Ольга Васильевна

33 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Балашова Алина Алексеевна 11 обж-013-11-02(3) 42 12 5 25 0 84 84 участник 28
Милевская Любовь

Григорьевна

34 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Генералова Дарья Олеговна 11 обж-013-11-04(3) 34 25 5 0 20 84 84 участник 28
Милевская Любовь

Григорьевна

35 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Кузнецов Кирилл Игоревич 11 обж-033-11-06(1) 35 20 8 0 20 83 83 участник 29 Яшина Виктория Викторовна

36 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Кобзина Алина Дмитриевна 11 обж-033-11-04(1) 46 15 0 10 10 81 81 участник 30 Дякин Денис Сергеевич

37 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Козлов Кирилл Алексеевич 11 обж-016-11-17(1) 32 15 3 20 10 80 80 участник 31 Горелов Игорь Петрович

38 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Асабина Елизавета Константиновна 11 обж-043-11-22(2) 37 25 7 0 10 79 79 участник 32 Савчина Ольга Васильевна

39 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.Г. Маркелова с.

Красная Звезда Ртищевского района

Саратовской области"

Савина Антонина Сергеевна 11 обж-113-11-11(1) 34 15 0 20 10 79 79 участник 32 Зенин Андрей Николаевич

40 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Шумарина Влада Романовна 11 обж-033-11-08(1) 34 15 3 15 5 72 72 участник 33 Дякин Денис Сергеевич

41 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Кодема Илья Сергеевич 11 обж-016-11-20(1) 32 15 0 0 20 67 67 участник 34 Горелов Игорь Петрович

42 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Владыкинская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Дыжин Артем Валентинович 11 обж-113-11-05(3) 1 25 8 10 20 64 64 участник 35
Мазжилкина Ольга

Анатольевна

43 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Соколов Леонид Антонович 11 обж-016-11-19(1) 36 3 6 0 15 60 60 участник 36 Горелов Игорь Петрович

44 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Асоян Иза Темуровна 11 обж-023-11-21(2) 52 0 0 0 0 52 52 участник 37 Бардеева Наталья Николаевна

45 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Черепахин Артем Алексеевич 11 обж-023-11-01(1) 48 0 0 0 0 48 48 участник 38 Бардеева Наталья Николаевна

46 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Лукьянов Андрей Андреевич 11 отсутствовал Дякин Денис Сергеевич

47 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Шикунов Тимофей Олегович 11 отсутствовал Савчина Ольга Васильевна

!-/,
ai

=V
A

-
f )

\./
itvr\
iJv
A

=
r:\

H
X

=
 U

-
ts

;R
 H

=
 5

cc\r E
-

H

cn
@

 3E
gxil

O
O

R
slX

at
H

v

;{

F
 H

+
 F

 8
rF

95H
A

.^r

.F
'1

F
v

.--
H

*

slt--A

\/

-^^^^
vvv\-/\-/

F
{

()Hcd-c)OHC
)

a)r-+a)3f-1H(^t

ti
F

I(1

I

H

E
F

dF
l

m
H

\J
/^l

F
m

*F

E

*
3F

H

a-g'frH
H

rE
g

E
o

.8. H
 E

 g: fi T
S

 H
 q

F
:

B
 F

 S
 R

A
 F

; T
 R

 g
E

 F
 H

a,,i\S
d F

 R
g E

O

€ T
{

F
 E

 * R
 F

'5 g E
€Y

 E
 3E

 F
 H

 I o.E
E

tr g s F
 R

 F
 <

 q b5 ,x
H

 g? 'E
 T

 ? H
 t €'t +

H
IE

 - 6 F
 0 5 F

,3<
9S

T
E

R
E

B
T

E
E

H
S

S
E

F
gE

E
E

fS
"q

-iN
ciS

\n\O
F

-.ooO
.3=

S